



Inspirationskonference om

Almen Praksis i Fremtidens Sundhedsvæsen

Almen praksis er en helt central aktør og hovedhjørnesteen i det danske sundhedsvæsen og i den primære sundhedssektor. Almen praksis tilbyder borgerne sundhedsydelse i nærmiljøet, og er borgernes indgang til det specialiserede sundhedsvæsen.

Regionerne har derfor iværksat et stort flerårigt projekt om udviklingen af almen praksis.

For at få inspiration til den fremtidige udvikling af almen praksis har Danske Regioner inviteret en række udenlandske og danske oplægsholdere til at bidrage med forskellige vinkler på almen praksis.

Folketingets Sundhedsudvalg inviteres derfor til at deltage ved en inspirationskonference om almen praksis i fremtidens sundhedsvæsen.

Konferencen afholdes tirsdag den 10. oktober 2006 i Regionernes Hus.

Samlet tilmelding skal ske til Maj-Britt Aagaard på MAA@regioner.dk med angivelse af følgende oplysninger på deltagerne:

- Navn, Titel, Arbejdssted og E-mail

Tilmeldingsfrist er den 27. september 2006.

Deltagere i konferencen er statslige, regionale og kommunale politikere og embedsmænd med interesse for sundhedsområdet samt forskere.

Program for konferencen **vedlægges**.

Med venlig hilsen

Bent Hansen

/Lone Christiansen

Dampfærgevej 22
Postboks 2593
2100 København Ø

T 35 29 81 00
F 35 29 83 00
E arf@arf.dk

INSPIRATIONSKONFERENCE

Almen Praksis i fremtidens sundhedsvæsen

Almen praksis er en helt central aktør og hovedhjørnesten i det danske sundhedsvæsen og i den primære sundhedssektor. Almen praksis tilbyder borgerne sundhedsydelser i nærmiljøet og er borgerne indgang til det specialiserede sundhedsvæsen.

Regionerne har derfor iværksat et stort flerårigt projekt om udviklingen af almen praksis. Formålet med projektet er at sikre, at borgernes adgang til sundhedsvæsen er tilgængeligt, sammenhængende og effektivt og at sundhedsvæsenet tilbyder ydelser af høj kvalitet.

Formålet med inspirationskonferencen er at få relevante interessenter til at drøfte, hvordan almen praksis skal udvikle sig i fremtiden.

Deltagere i konferencen er statslige, regionale og kommunale politikere og embedsmænd samt forskere med interesse for sundhedsområdet.

**DANSKE
REGIONER**

